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8ređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti tajnika i povjerenika: 
 
Tajnik (Ivica VALERIJEV, 099 3111521): 

Poštovani, molim vas javite se s prijedlozima za dodjelu priznanja vašim 
članovima (igračima, bivšim igračima, članovima kluba, voditeljima momčadi, 
članovima upravnih odbora i slično) kako bi Povjerenstvo za veterane 
Zagrebačkog nogometnog saveza donijelo odluke o tome kome će se priznanja 
podijeliti na našem tradicijskom domjenku uoči Božića u prosincu 2014. godine. 
Hvala svima na dosadašnjoj suradnji � 

25. malonogometno prvenstvo 
Temeljem odluke Povjerenstva za natjecanje, Komisije za veterane ZNS - a 

od 7. studenoga 2014. godine, organizira se 25. malonogometno prvenstvo koje 
će početi 10. siječnja 2015. godine. U ovom Glasniku objavljujemo obrazac 
ÄPrijava momčadi³ za sudjelovanje na istom. Molimo Vas, ispunjeni i ovjeren 
obrazac pošaljite u Tajništvo. Propozicije natjecanja, mjesto odigravanja 
prvenstva, kotizacija i vremenska duljina natjecanja ovise o količini prijavljenih 
momčadi. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
2. kolo: 
Smit Commerce  - DDR Croatia 90./91.  (termin nije dogovoren) 
Gajnice   - Sava (Gredice)   (termin nije dogovoren) 
3. kolo: 
Polet (Sveta Klara)  - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
4. kolo: 
Gajnice   - Polet (Sv.Klara)   (termin nije dogovoren) 
Sava (Gredice)  - Blato    (termin nije dogovoren) 
7. kolo: 
Autocesta Ri-Zg  - DNK Zagreb   (termin nije dogovoren) 

 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084)� 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Cro Docs   - Ivanja Reka Posavina  (termin nije dogovoren) 

I došao je kraj prvog dijela prvenstva s puno turbulencija i odgođenih utakmica u 
kojem je u većini uzrok vrijeme koje nas nije mazilo. Sada je prilika da se do 
početka proljetnog dijela napune baterije i da pojedine momčadi konsolidiraju 
svoje ekipe u cilju napretka. Sve u svemu sam zadovoljan, a nadam se još većem 
napretku i u ostalim segmentima gdje ima mjesta da se isti dignu još na veći nivo 
da još dobijemo na kvaliteti. Svima skupa poželio bih zaslužen odmor i još više 
uspjeha u tekućoj godini kako u nogometnom tako i u privatnom životu. 



2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054)� 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Naftaš Ivanić  - Kašina    (termin nije dogovoren) 

 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484)� 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Omladinac (O. Strmec) - Čehi     (termin nije dogovoren) 
4. kolo: 
Stari prijatelji - Unibind - Mladost (D. Dragonožec) (termin nije dogovoren) 
7. kolo: 
Nur    - Optimist    (termin nije dogovoren) 
Odigrane utakmice: 
3. kolo: 
Brezovica   - Stari prijatelji - Unibind  2 - 8  (27. 10. 2014.) 
(Dalibor KOS, Tomislav FABIJANEC  //  Oliver MARIĆ (3), Toni KUZMIĆ (2), Kristijan KIŠ (2), Emil BREGOVIĆ) 

 
Osvrt na jesenski dio sezone 2014 / 2015 
Po prvi put se dogodilo da u našoj ligi nisu odigrane sve utakmice po rasporedu. 
Naravno, znamo da nam vrijeme nije išlo na ruku, a i promjena računanja 
vremena je utjecalo na to. Tako da imamo momčadi koje su odigrale svih osam 
utakmica, a i svega pet. Nisu odigrane tri utakmice: OMLADINAC - ČEHI, STARI 
PRIJATELJI UNIBIND - MLADOST(D.D.) i NUR - OPTIMIST. Za nadati se, da će 
nam na proljeće vrijeme biti naklonjeno pa ćemo moći odigrati utakmice prije 
nastavka prvenstva. U takvim okolnostima jesenski prvak je momčad 
HRVATSKOG LESKOVCA koja jedina ima odigrane sve utakmice. Vrlo stabilna 
ekipa, za koju sam prošlo prvenstvo rekao da će se uključiti u borbu za sam vrh, i 
bio sam u pravu. Doživjeli su samo jedan poraz i to u Buzinu, a samo jednom 
remizirali i to doma. Uz pozitivnu gol razliku mirno mogu čekati nastavak 
prvenstva, te čestitke na ostvarenom plasmanu. Drugo mjesto zauzela je jedina 
momčad sa 100� učinkom, novajlija u našoj ligi, ekipa NUR. Odigrali su samo 
šest utakmica, a da su odigrali sve mislim da bi tablica drugačije izgledala. Uz 
najbolju gol razliku i kako su igrali u prvom djelu, mislim da su glavni kandidati za 
povratak u prvu ligu. Na trećem mjestu je prošlogodišnji osvajač prvenstva 
momčad MLADOST BUZIN koja je u sedam utakmica samo jednom poražena i 
jednom igrala neodlučno, te uz dobru gol razliku nastavit će borbu  za samu titulu. 
Dalje slijedi ekipa OPTIMIST koja je, uz NUR, jedina još neporažena ekipa, ali 
upravo ima neodigranu utakmicu s NUR-om, pa će se i ta rubrika vjerojatno 
promijeniti, jer je ekipa NUR-a izraziti Iavorit i za ostale momčadi u ligi pa tako i za 
Optimiste. I tu završavaju ekipe s pozitivnom gol razlikom. Slijedi momčad 
OBREŽA koja je loše startala, ali se probudila upravo pobjedom u Buzinu nad 
favoriziranim domaćinima. Apsolutno, ekipa koja će imati što reći u nastavku 
prvenstva. ČEHI su se pozicionirali na sredini ljestvice sa samo jednom pobjedom 
i tri neriješena rezultata. Prema izvještajima, osnovni razlog ovakvih rezultata je 
prisutnost dovoljnog broja igrača na utakmicama, na čemu će Hrvoje morati 
poraditi u pauzi prvenstva. MLADOST (D.D.) je u silaznoj putanji u odnosu na 
prošlu sezonu, ali kako kaže Marijan tanak Iond igrača i odaziv su glavni problem 
za ovaj rezultat. Nadam se da će do proljeća pronaći način da i to prevladaju, te 



da se uključe u sam vrh gdje im je i mjesto. RADIOTAXI je trebao biti hit 
prvenstva, bar prema mojim spoznajama, a to bi sigurno i bili da nisu imali 
organizacijskih problema, odnosno borbe za Ävlast³. Nadam se da će ekipa i 
vodstvo taj problem riješiti te da će se momčad moći koncentrirati isključivo na 
igru, što jako dobro i znaju. Kako javljaju dopisnici postoji naznaka da se momčad 
pojača za proljeće na čemu se radi, pa ćemo imati priliku vidjeti neki dugi Taxi koji 
bolje i brže vozi. STARI PRIJATELJI imaju utakmicu još za odigrati, ali Plavi još 
nije skupio kritičnu masu igrača, pa ga očekuje veća borba u pauzi prvenstva 
nego dok su igrali. Kvalitetu imaju, ali treba malo veći Iond igrača, za ozbiljnije 
rezultate, ali Plavi to može riješiti. BREZOVICA je također ekipa koja može više, 
ali i njih muči kvantiteta, kao i još neke spomenute ekipe, pa se nadam rješenju 
tog problema od vodstva momčadi. OMLADINAC je posljednji, ali po meni igraju 
puno bolje nego lani. No, za više treba im i više igrača u polju i na klupi. No, bitno 
je da se stabiliziraju i organiziraju, pa će i rezultati doći. Osobno mogu biti 
zadovoljan s tijekom prvenstva, s momčadima i voditeljima sam imao dobru 
komunikaciju, te isto očekujem i u nastavku. Suđenje je bilo dobro i vrlo dobro, a 
nezadovoljnih je bilo i biti će, i ja sam jedan od tih. Bitno je da suci nisu imali 
nikakvu namjeru da griješe ili navijaju za nekoga, već su se trudili korektno 
odraditi svoj posao. Čestitke, kako sucima iz naše lige, tako i gospodinu Murku, 
povjereniku za suđenje na odličnoj suradnji. Za suradnju s tajništvom imam samo 
riječi pohvala, ali je Đaja postavio visoke kriterije za obavljanje ove Iunkcije, pa s 
moje strane čestitke i zahvala na suradnji. Koristim priliku da pozdravim sve svoje 
voditelje i igrače u našoj ligi, te da svima članovima naše Udruge poželim svako 
dobro, kako njima tako i obiteljima u Novoj 2015. godini. 
Povjerenik lige, Đuro Dragić 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264)� 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Šparta Elektra  - Zapruđe    (termin nije dogovoren) 
Škvadra 2012.  - Ivanjska Šimići   (termin nije dogovoren) 



Odluke stegovnog suca od 7. studenoga 2014. godine: 
 
 
 

1) Igrač VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), Ivica GARIĆ (Š.I. 5379), isključen na 
utakmici VNK Trnava (Zagreb) ± VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) (igralište NK Čulinec, 
Zagreb, Čulinec, 1. liga skupina B, 7. kolo, 13. listopada 2014. godine), radi odguravanja suca 
utakmice otvorenim dlanovima u predjelu prsa u prekidu igre, te psovanja majke sucu utakmice 
prilikom napuštanja igrališta, kažnjava se zabranom igranja na 6 (šest) utakmice (Disciplinski 
pravilnik HNS, članak 51). 

Kazna i suspenzija teku od 14. listopada 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 300,00 Kn (tristo kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 
 

2) Igrač VNK Dubrava Selekta 2 (Zagreb), Ilija RIMAC (Š.I. 0839), isključen na 
utakmici VNK Kašina (Kašina) ± VNK Dubrava Selekta 2 (Zagreb) (igralište NK Sesvete, 2. liga 
skupina B, 7. kolo, 13. listopada 2014. godine), radi povlačenja za dres suca utakmice, te 
psovanja majke scu utakmice, kažnjava zabranom igranja na 3 (tri) utakmice (Disciplinski 
pravilnik HNS, članak 46). 

Kazna i suspenzija teku od 14. listopada 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 150,00 Kn (sto pedeset kuna). Žalba na odluku upućuje se 

Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn 
(dvjesto kuna) naknade. 
 
 

3) Igrač VNK RIZ 1978. (Zagreb), Mladen ŽIVKOVIĆ (Š.I. 4170), isključen na 
utakmici VNK RIZ 1978. (Zagreba) ± VNK Concordia (Zagreb) (igralište NK Tekstilac Ravnice, 
Zagreb, Ravnice, 1. liga skupina B, 3. kolo, 9. listopada 2014. godine), radi psovanja majke 
sucu utakmice i psovanja suparničkog igrača, kažnjava zabranom igranja na 3 (tri) utakmice 
(Disciplinski pravilnik HNS, članak 46). 

Kazna i suspenzija teku od 10. listopada 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 150,00 Kn (sto pedeset kuna). Žalba na odluku upućuje se 

Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn 
(dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 



ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 
KOMISIJA ZA VETERANE 

 

25. MALONOGOMETNO PRVENSTVO 
siječanj ± ožujak 2015. godine 

 
 

PRIJAVA MOMČADI 
 
 
 
 
 
Naziv kluba:     __________________________________________ 

Naziv veteranske momčadi:  __________________________________________ 

Predsjednik kluba:   __________________________________________ 

Adresa kluba:    __________________________________________ 

Voditelj veterana (ime i prezime): __________________________________________ 

Broj mobitela voditelja veterana: __________________________________________ 

E ± mail adresa:    __________________________________________ 

Boja dresova:    __________________________________________ 

 
 
 
 
Voditelj momčadi:         Predsjednik kluba: 

________________         M. P.    _________________ 

         (potpis)           (potpis) 
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1 Cro Docs 7 6 1 0 18 3 15 19

2 Odra 8 6 0 2 23 20 3 18

3 Trnava 7 5 1 1 20 5 15 16

4 Prigorje (Žerjavinec) 7 4 2 1 19 9 10 14

5 Mala Mlaka 7 3 0 4 7 10 -3 9

6 RIZ 1978. 7 2 2 3 8 9 -1 8

7 Ivanja Reka Posavina 7 2 2 3 9 14 -5 8

8 Prigorje (Markuševec) 7 2 1 4 11 14 -3 7

9 Studentski grad 1 (-1) 7 2 0 5 13 16 -3 5

10 Trocal 7 1 1 5 6 14 -8 4

11 Concordia 7 1 0 6 8 28 -20 3
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2

3

4

5

6 Ivanja Reka Posavina SLOBODNI

Concordia Trocal

Trnava Odra

Prigorje (Žerjavinec) Prigorje (Markuševec)

Mala Mlaka Cro Docs

RIZ 1978. Studentski grad 1

Mala Mlaka
Silvio ŠIMUNJAK (2), Tihomir HABAZIN  //  

Petar STOŠIĆ

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Ivica GARIĆ (Ivanja Reka Posavina), Mladen ŽIVKOVIĆ (RIZ 1978.), Miroslav PIRIA (Prigorje 

(M)), Bernard MAJDAK (Odra) - neplaćena kazna

9. kolo, ponedjeljak, 9. ožujka 2015. godine; 16:15 h

Klub

LISTA STRIJELACA

7 - Damir JURKOVIĆ (Cro Docs); 6 - Alen MUŠIJA (Odra),  Miroslav CERJAK (Odra), Silvio 

ŠIMUNJAK (Prigorje (M)); 5 - Berislav JURKIN (Odra), Dalibor ĐURINIĆ (Trnava)

Prigorje (Markuševec)

Trocal RIZ 1978.
Damir PRALAS, Stevica PETROVIĆ  //  

Ronald MORATTO (2)

Studentski grad 1 Prigorje (Žerjavinec)
Josip ŠTEKO, Nikola BRKLJAČ  //  Krešimir 

SOLDO (2), Matija MARCIUS

SLOBODNI Trnava

Odra Concordia

Berislav JURKIN (3), Miroslav CERJAK (2), 

Alen MUŠIJA, Ivan FUČKALA  //  Dušan 

KAPETANOVIĆ (2), Krešo TRUPELJAK, 

Mario NOVAK-STANKO

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

1. liga skupina B
8. kolo, ponedjeljak, 20. listopada 2014. godine; 16:15 h

Cro Docs Ivanja Reka Posavina
Odgođeno
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1 Jarun 7 6 0 1 26 8 18 18

2 Autoklub Siget 7 6 0 1 24 7 17 18

3 Lokomotiva 8 5 2 1 15 10 5 17

4 Dubrava 7 4 0 3 16 15 1 12

5 HAŠK 1903. 7 3 1 3 20 15 5 10

6 Dinamo (OO) 7 3 1 3 14 13 1 10

7 Sesvetski Kraljevec 1 8 2 2 4 18 24 -6 8

8 Trešnjevka (-1) 7 3 0 4 10 22 -12 8

9 Rudeš C.I.O.S. 7 2 1 4 15 15 0 7

10 Tekstilac Ravnice 7 1 3 3 9 15 -6 6

11 Botinec 8 0 0 8 11 34 -23 0

12 IPA Zagreb 0 0 0 0 0 0 0 0

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LISTA STRIJELACA

9 - Džemal ADILJI (Dubrava), Jakša JURKOVIĆ (Trešnjevka); 7 - Damir KRALJEVIĆ (Jarun); 6 - 

Željko SOPIĆ (Rudeš C. I. O. S.), Dalibor FABIJANIĆ, Ivan HUNIĆ (Sesvetski Kraljevec 1); 5 - 

Dubravko DELIĆ (HAŠK 1903.), Stipan DRAŽETIĆ (Jarun)

Premier liga

Ljestvica

Jesenski dio

Klub
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1 DDR Croatia 90./91. 7 4 3 0 20 11 9 15

2 Polet (Sv.Klara) 5 4 1 0 14 7 7 13

3 Smit Commerce 6 3 2 1 13 10 3 11

4 Gajnice 5 3 1 1 9 6 3 10

5 Kustošija Citroën Savska 7 3 0 4 17 14 3 9

6 Autocesta Ri-Zg 6 2 3 1 8 6 2 9

7 Dinamo Turić 1 6 2 2 2 12 14 -2 8

8 Sava (Gredice) 4 2 1 1 5 4 1 7

9 Blato 6 2 0 4 10 13 -3 6

10 DNK Zagreb 6 0 2 4 10 19 -9 2

11 Trnje 8 0 1 7 6 20 -14 1

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

4 - Igor BARIŠIĆ (DDR Croatia 90./91.), Dražen BOBINEC, Jure ANĐELIĆ (Smit Commerce)

Jesenski dio

1. liga skupina A

Klub

Ljestvica

LISTA STRIJELACA
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1 Cro Docs 7 6 1 0 18 3 15 19

2 Odra 8 6 0 2 23 20 3 18

3 Trnava 7 5 1 1 20 5 15 16

4 Prigorje (Žerjavinec) 7 4 2 1 19 9 10 14

5 Mala Mlaka 7 3 0 4 7 10 -3 9

6 RIZ 1978. 7 2 2 3 8 9 -1 8

7 Ivanja Reka Posavina 7 2 2 3 9 14 -5 8

8 Prigorje (Markuševec) 7 2 1 4 11 14 -3 7

9 Studentski grad 1 (-1) 7 2 0 5 13 16 -3 5

10 Trocal 7 1 1 5 6 14 -8 4

11 Concordia 7 1 0 6 8 28 -20 3

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LISTA STRIJELACA

7 - Damir JURKOVIĆ (Cro Docs); 6 - Alen MUŠIJA (Odra),  Miroslav CERJAK (Odra), Silvio 

ŠIMUNJAK (Prigorje (M)); 5 - Berislav JURKIN (Odra), Dalibor ĐURINIĆ (Trnava)

1. liga skupina B

Ljestvica

Jesenski dio

Klub



P
o

z
ic

ij
a

O
d

ig
ra

n
o

P
o

b
je

d
e

N
e
ri

je
š
e
n

o

P
o

ra
z
i

P
o

s
ti

g
n

u
to

 

p
o

g
o

d
a
k
a

P
ri

m
lj
e
n

o
 

p
o

g
o

d
a
k
a

R
a
z
li
k
a
 

p
o

g
o

d
a
k
a

B
o

d
o

v
i

1 Vrapče 1978. 8 7 0 1 21 9 12 21

2 Prečko OS Metali 8 5 2 1 18 9 9 17

3 Silvija stil 7 5 1 1 21 6 15 16

4 Zanatlija 7 5 0 2 24 8 16 15

5 Rudeš 7 4 1 2 19 11 8 13

6 KKK Zagreb 7 4 0 3 16 12 4 12

7 Horvati 1975. Mešić com 7 2 2 3 16 25 -9 8

8 Podsused 1981. 7 1 2 4 6 14 -8 5

9 Špansko 7 1 1 5 12 24 -12 4

10 Vaga 7 1 0 6 9 26 -17 3

11 Metalac 8 0 1 7 5 23 -18 1

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

11 - Saša BASIĆ (Silvija stil); 7 - Danijel FRKETIĆ (Vrapče 1978.), Silvijo GRGIĆ (Zanatlija); 6 - Bruno 

BRCKOVIĆ (KKK Zagreb); 5 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com), Bojan PALAVERŠIĆ 

(Rudeš), Tomislav BALIĆ (Zanatlija)

Jesenski dio

2. liga skupina A

Ljestvica

Klub

LISTA STRIJELACA
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1 Radnik Sesvete 7 6 0 1 36 16 20 18

2 Retkovec 8 6 0 2 23 9 14 18

3 INAS 8 3 3 2 14 13 1 12

4 Naftaš Ivanić 7 3 1 3 13 10 3 10

5 Dubrava Selekta 2 7 3 1 3 15 14 1 10

6 Sesvetski Kraljevec 2 7 2 3 2 14 10 4 9

7 Usora 7 2 3 2 20 21 -1 9

8 Kašina 6 2 2 2 9 13 -4 8

9 Maksimir 7 2 0 5 10 29 -19 6

10 Dobrodol 7 1 2 4 16 26 -10 5

11 Studentski grad Zagići 7 1 1 5 8 17 -9 4

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

15 - Mario MILIČEVIĆ (Radnik Sesvete); 12 - Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec); 9 - Darinko MANDIĆ 

(Usora); 7 - Anton MATIĆ (Maksimir); 6 - Josip PETRIĆ (Dobrodol)

Jesenski dio

2. liga skupina B

Ljestvica

Klub

LISTA STRIJELACA
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1 Hrvatski Leskovac 8 6 1 1 22 12 10 19

2 Nur 6 6 0 0 25 7 18 18

3 Mladost Buzin 7 5 1 1 27 11 16 16

4 Optimist 6 3 3 0 14 8 6 12

5 Obrež 7 3 1 3 22 25 -3 10

6 Čehi 7 1 3 3 13 15 -2 6

7 Mladost (D. Dragonožec) 6 1 2 3 9 12 -3 5

8 Radio Taxi Zagreb 7 1 2 4 12 18 -6 5

9 Stari prijatelji - Unibind 5 1 1 3 11 18 -7 4

10 Brezovica 6 1 1 4 12 24 -12 4

11 Omladinac (O. Strmec) 7 0 1 6 17 34 -17 1

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

9 - Tarik PLIČANIĆ (Nur); 8 - Davor PERUŠIĆ (Mladost Buzin); 7 - Denis KODRNJA (Radio Taxi 

Zagreb); 6 - Dalibor KOS (Brezovica), Mirza MEŠIĆ (Nur), Dubravko BUBNIĆ (Omladinac (OS), Darko 

VLAHOVIĆ (Optimist)

Jesenski dio

2. liga skupina C

Ljestvica

Klub

LISTA STRIJELACA
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1 Zapruđe 7 7 0 0 37 9 28 21

2 ZET 7 4 2 1 22 11 11 14

3 Hrašće 7 4 1 2 14 6 8 13

4 Ravnice 7 4 1 2 23 18 5 13

5 Sava Monting 7 4 1 2 20 17 3 13

6 Zelengaj 7 3 3 1 20 11 9 12

7 Šparta Elektra 7 3 0 4 18 23 -5 9

8 Slavonac 7 1 2 4 5 20 -15 5

9 NKV ZG 2003. 7 1 1 5 10 22 -12 4

10 Ivanjska Šimići 7 0 2 5 8 24 -16 2

11 Škvadra 2012. 6 0 1 5 7 23 -16 1

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

Ljestvica

2. liga skupina D

19 - Damir OREŠKOVIĆ (Zapruđe); 14 - Matija DŽEPINA-BAJIĆ (Ravnice); 8 - Tomislav BAKRAN 

(Hrašće); 7 - Hrvoje ŽUPANČIĆ (Zapruđe); 6 - Ivo CIKO (Sava Monting), Danijel MAĐERČIĆ 

(Zelengaj); 5 - Branko MARIĆ (Sava Monting), Goran PRGOMET (ZET)

Jesenski dio

Klub

LISTA STRIJELACA



Pogoci Ime i PREZIME Klub Iskaznica Liga

19 Damir OREŠKOVIĆ Zapruđe 6536 2. liga skupina D

15 Mario MILIČEVIĆ Radnik Sesvete 6020 2. liga skupina B

14 Matija DŽEPINA-BAJIĆ Ravnice 6746 2. liga skupina D

12 Krunoslav PATAČIĆ Retkovec 5636 2. liga skupina B

11 Saša BASIĆ Silvija stil 5933 2. liga skupina A

9 Džemal ADILJI Dubrava 5989 Premier liga

9 Tarik PLIČANIĆ Nur 5513 2. liga skupina C

9 Jakša JURKOVIĆ Trešnjevka 5680 Premier liga

9 Darinko MANDIĆ Usora 6810 2. liga skupina B

8 Tomislav BAKRAN Hrašće 6759 2. liga skupina D

8 Davor PERUŠIĆ Mladost Buzin 5036 2. liga skupina C

7 Damir JURKOVIĆ Cro Docs 3500 1. liga skupina B

7 Damir KRALJEVIĆ Jarun 5911 Premier liga

7 Anton MATIĆ Maksimir 6396 2. liga skupina B

7 Denis KODRNJA Radio Taxi Zagreb 6658 2. liga skupina C

7 Danijel FRKETIĆ Vrapče 1978. 5935 2. liga skupina A

7 Silvijo GRGIĆ Zanatlija 5280 2. liga skupina A

7 Hrvoje ŽUPANČIĆ Zapruđe 5508 2. liga skupina D

6 Dalibor KOS Brezovica 6406 2. liga skupina C

6 Josip PETRIĆ Dobrodol 3138 2. liga skupina B

6 Bruno BRCKOVIĆ KKK Zagreb 5927 2. liga skupina A

6 Mirza MEŠIĆ Nur 5156 2. liga skupina C

6 Alen MUŠIJA Odra 6323 1. liga skupina B

6 Miroslav CERJAK Odra 6844 1. liga skupina B

6 Dubravko BUBNIĆ Omladinac (OS) 3806 2. liga skupina C

6 Darko VLAHOVIĆ Optimist 5252 2. liga skupina C

6 Silvio ŠIMUNJAK Prigorje (M) 6260 1. liga skupina B

6 Željko SOPIĆ Rudeš C. I. O. S. 5943 Premier liga

6 Ivo CIKO Sava Monting 3102 2. liga skupina D

6 Dalibor FABIJANIĆ Sesvetski Kraljevec 1 5067 Premier liga

6 Ivan HUNIĆ Sesvetski Kraljevec 1 6678 Premier liga

6 Danijel MAĐERČIĆ Zelengaj 5281 2. liga skupina D

5 Emir GRGIĆ Čehi 5803 2. liga skupina C

5 Tihomir PLEČKO Dubrava Selekta 2 6197 2. liga skupina B

5 Dubravko DELIĆ HAŠK 1903. 4213 Premier liga

46. PRVENSTVO (2014 / 2015)
LISTA STRIJELACA



5 Zdravko KANCELJAK Horvati Mešić com 3954 2. liga skupina A

5 Robert BIĆANIĆ Hrvatski Leskovac 6578 2. liga skupina C

5 Zlatko CAPAN Hrvatski Leskovac 5457 2. liga skupina C

5 Boris VUKANČIĆ INAS 5895 2. liga skupina B

5 Krunoslav GAZDIĆ INAS 5670 2. liga skupina B

5 Stipan DRAŽETIĆ Jarun 4859 Premier liga

5 Roman VIŠEK Mladost Buzin 6430 2. liga skupina C

5 Berislav JURKIN Odra 4033 1. liga skupina B

5 Mario BIUK Radnik Sesvete 3884 2. liga skupina B

5 Mato FILIPOVIĆ Radnik Sesvete 5758 2. liga skupina B

5 Bojan PALAVERŠIĆ Rudeš 6186 2. liga skupina A

5 Branko MARIĆ Sava Monting 6301 2. liga skupina D

5 Dalibor ĐURINIĆ Trnava 6495 1. liga skupina B

5 Tomislav BALIĆ Zanatlija 6145 2. liga skupina A

5 Goran PRGOMET ZET 5023 2. liga skupina D

4 Vladimir PETROVIĆ Autoklub Siget 5999 Premier liga

4 Igor BARIŠIĆ DDR Croatia 90./91. 6332 1. liga skupina A

4 Hrvoje MARKUŠ Dinamo Turić 1 5817 1. liga skupina A

4 Damir CVEK HAŠK 1903. 5387 Premier liga

4 Dražen BUKOVAC HAŠK 1903. 4487 Premier liga

4 Ivan SEVER Jarun 4485 Premier liga

4 Stjepan ČELINA Jarun 6334 Premier liga

4 Dejan SUČEVIĆ KKK Zagreb 6018 2. liga skupina A

4 Krešimir ŠAMIJA Lokomotiva 6765 Premier liga

4 Danijel VIDERVOLT Mladost Buzin 6382 2. liga skupina C

4 Neven CULOVIĆ Mladost Buzin 6476 2. liga skupina C

4 Darko KLJAJIĆ NaItaš Ivanić 5589 2. liga skupina B

4 Aziz ALILI Nur 6038 2. liga skupina C

4 Darijo BEDEKOVIĆ Obrež 6265 2. liga skupina C

4 Jadranko ČIŽMEŠIJA Obrež 5031 2. liga skupina C

4 Nenad ZAGOREC Obrež 5593 2. liga skupina C

4 Ivan FUČKALA Odra 6702 1. liga skupina B

4 Ivo ORKIĆ Polet (SK) 4331 1. liga skupina A

4 Ivica RADOVIĆ Prigorje (Ž) 6215 1. liga skupina B

4 Matija MARCIUS Prigorje (Ž) 6070 1. liga skupina B

4 Josip ŠULENTIĆ Radnik Sesvete 5965 2. liga skupina B

4 Ivan ŠIMIĆ Retkovec 6330 2. liga skupina B

4 Oliver KUSTURIĆ Rudeš 6337 2. liga skupina A

4 Tomislav BONCEK Sesvetski Kraljevec 1 6178 Premier liga



4 Ante VULETIĆ Sesvetski Kraljevec 2 3813 2. liga skupina B

4 Dražen BOBINEC Smit Commerce 5010 1. liga skupina A

4 Jure ANĐELIĆ Smit Commerce 4557 1. liga skupina A

4 Oliver MARIĆ Stari prijatelji Unibind 4835 2. liga skupina C

4 Tomo RAZUM Stari prijatelji Unibind 6025 2. liga skupina C

4 Stanko BAJSIĆ Studentski grad Zagići 4431 2. liga skupina B

4 Zdravko-Valentin PALEŠČAK Špansko 6571 2. liga skupina A

4 Siniša LUKIĆ Trnava 6047 1. liga skupina B

4 Josip BANOŽA Usora 6705 2. liga skupina B

4 Darko BUKOVČAN Vrapče 1978. 3450 2. liga skupina A

4 Gordan LEPEJ Zanatlija 6654 2. liga skupina A

4 Tomislav VILENICA Zapruđe 6213 2. liga skupina D

4 Damir SLAVIČEK Zelengaj 3828 2. liga skupina D

4 Petar REPUŠIĆ Zelengaj 6697 2. liga skupina D

3 Nino BULE Autoklub Siget 6231 Premier liga

3 Željko AČKAR Autoklub Siget 5885 Premier liga

3 Mario BELOŠEVIĆ Blato 5938 1. liga skupina A

3 Želimir DUVNJAK Blato 5706 1. liga skupina A

3 Filip DEDIĆ Botinec 6748 Premier liga

3 Krešo TRUPELJAK Concordia 1769 1. liga skupina B

3 Mario DVORSKI Cro Docs 5738 1. liga skupina B

3 Mislav RAKIĆ Cro Docs 5937 1. liga skupina B

3 Tihomir GRGIĆ Cro Docs 5742 1. liga skupina B

3 JusuI TALIĆ Čehi 6657 2. liga skupina C

3 Alojz ĆUBELIĆ DDR Croatia 90./91. 4449 1. liga skupina A

3 Zvonimir CRNOGORAC DDR Croatia 90./91. 5622 1. liga skupina A

3 BB Dinamo (OO) BB Premier liga

3 Srđan PEDLJO Dinamo Turić 1 6134 1. liga skupina A

3 Damir BENČIK DNK Zagreb 6775 1. liga skupina A

3 Goran OBRADOVIĆ Dobrodol 5914 2. liga skupina B

3 Damir MIHOCI HAŠK 1903. 5269 Premier liga

3 Darko PREVENDAR Horvati Mešić com 1171 2. liga skupina A

3 Dražen BAŠIĆ Hrašće 4953 2. liga skupina D

3 Marijan BATUR Hrvatski Leskovac 5276 2. liga skupina C

3 BB Ivanja Reka Posavina BB 1. liga skupina B

3 Ivan TRGOVČEVIĆ KKK Zagreb 1913 2. liga skupina A

3 Adriano KOVAČEVIĆ Kustošija Citrosn 3357 1. liga skupina A

3 Davor GUŠTIN Kustošija Citrosn 6511 1. liga skupina A

3 Robert HERTL Kustošija Citrosn 6124 1. liga skupina A



3 Branko GRANIĆ Lokomotiva 6268 Premier liga

3 Dalibor VUČIĆ Lokomotiva 5603 Premier liga

3 Juraj JANCETIĆ Mladost (DD) 6576 2. liga skupina C

3 Marijan TKALEC Mladost (DD) 4802 2. liga skupina C

3 Nenad JANJEČIĆ Obrež 6386 2. liga skupina C

3 Boro VULIN Optimist 4344 2. liga skupina C

3 Luka ŠIMIĆ Podsused 1981. 5763 2. liga skupina A

3 Mladen ŠUŠNJA Polet (SK) 6324 1. liga skupina A

3 Igor KRALJ Prečko OS Metali 6305 2. liga skupina A

3 Marin MARĐETKO Prečko OS Metali 5822 2. liga skupina A

3 Siniša ORLIĆ Prečko OS Metali 4324 2. liga skupina A

3 Goran VOJNOVIĆ Prigorje (Ž) 5495 1. liga skupina B

3 Ronald MORATTO RIZ 1978. 5569 1. liga skupina B

3 Hrvoje HRUŠKA Rudeš 6547 2. liga skupina A

3 Rifat ABAZ Rudeš 6449 2. liga skupina A

3 Ivica OREŠKOVIĆ Rudeš C. I. O. S. 3347 Premier liga

3 Stanko OREMUŠ Sava Monting 6027 2. liga skupina D

3 Davor NOVAČIĆ Sesvetski Kraljevec 2 3625 2. liga skupina B

3 Stjepan BASTALEC Sesvetski Kraljevec 2 5531 2. liga skupina B

3 Juraj GRABARIĆ Silvija stil 6637 2. liga skupina A

3 Nenad MAŠINA Silvija stil 6779 2. liga skupina A

3 Josip BRZICA Studentski grad 1 5185 1. liga skupina B

3 Vedran DRČA Studentski grad 1 6857 1. liga skupina B

3 Mladen OMERZEL Škvadra 2012 4665 2. liga skupina D

3 Ivica REGVAR Šparta Elektra 5677 2. liga skupina D

3 Miro TURČINOVIĆ Šparta Elektra 6217 2. liga skupina D

3 Darko PERIĆ Trnava 5906 1. liga skupina B

3 Željko HERCEG Vaga 0261 2. liga skupina A

3 Romeo ČIŽMEŠIJA Vrapče 1978. 5068 2. liga skupina A

3 Alan GUSTOVIĆ Zanatlija 4360 2. liga skupina A

3 Roman JURIĆ Zanatlija 6717 2. liga skupina A

3 Zvonimir BUCONJIĆ Zapruđe 6252 2. liga skupina D

3 Darko JURIĆ ZET 6448 2. liga skupina D

3 Denis VRŠEK ZET 5634 2. liga skupina D

2 Josip ČARAPINA Autocesta Rijeka - Zagreb 6551 1. liga skupina A

2 Nil MAROVIĆ Autocesta Rijeka - Zagreb 2562 1. liga skupina A

2 Bernard DRINOVAC Autoklub Siget 6749 Premier liga

2 Dragan VUKOJA Autoklub Siget 3821 Premier liga

2 Igor CVETKOVIĆ Autoklub Siget 6869 Premier liga



2 Ivan FUMIĆ Autoklub Siget 5530 Premier liga

2 Mladen KAROGLAN Autoklub Siget 0002 Premier liga

2 Damir VUKOBRATOVIĆ Botinec 5816 Premier liga

2 Hrvoje PERIŠIĆ Botinec 4339 Premier liga

2 Marijan PFEIFER Botinec 6459 Premier liga

2 Mladen JOSIPOVIĆ Brezovica 4961 2. liga skupina C

2 Mladen PENEZIĆ Brezovica 1592 2. liga skupina C

2 Tomislav JAKOPOVIĆ Brezovica 4149 2. liga skupina C

2 Dušan KAPETANOVIĆ Concordia 5813 1. liga skupina B

2 Robert VINOVRŠKI Čehi 5141 2. liga skupina C

2 Zlatko LOVASIĆ DDR Croatia 90./91. 4795 1. liga skupina A

2 Ante ZUBAC Dinamo (OO) 1689 Premier liga

2 Zoran KOS Dinamo (OO) 3860 Premier liga

2 Denis AHMETAŠEVIĆ DNK Zagreb 6667 1. liga skupina A

2 Veljko ŠKRINJARIĆ DNK Zagreb 1899 1. liga skupina A

2 Slobodan ČUBRIĆ Dobrodol 6157 2. liga skupina B

2 Dražen ŠEMPER Dubrava 2695 Premier liga

2 Martin BIJELONJIĆ Dubrava 5752 Premier liga

2 Paško PALIĆ Dubrava 4493 Premier liga

2 Damir BEDEKOVIĆ Dubrava Selekta 2 6113 2. liga skupina B

2 Jovo VULETA Dubrava Selekta 2 0411 2. liga skupina B

2 Lovro PALIĆ Dubrava Selekta 2 6786 2. liga skupina B

2 Robert ČIBARIĆ Dubrava Selekta 2 5643 2. liga skupina B

2 Danijel SREMIĆ Gajnice 6350 1. liga skupina A

2 Dario CIPRIŠ Gajnice 6852 1. liga skupina A

2 Igor PETRČIĆ Gajnice 4370 1. liga skupina A

2 Ivica VALEK Gajnice 6853 1. liga skupina A

2 Franjo LENCUR Horvati Mešić com 5226 2. liga skupina A

2 Ivica KOROVLJEVIĆ Horvati Mešić com 6071 2. liga skupina A

2 Branko SKOČIĆ Hrvatski Leskovac 0848 2. liga skupina C

2 Davor REŽEK Hrvatski Leskovac 3772 2. liga skupina C

2 Damir KOLOVRAT INAS 5683 2. liga skupina B

2 Srećko BREKALO Ivanja Reka Posavina 3617 1. liga skupina B

2 Joso BARIŠIĆ Ivanjska Šimići 4482 2. liga skupina D

2 Stjepan MAJDANDŽIĆ Ivanjska Šimići 4468 2. liga skupina D

2 Danijel GOLUB Kašina 5435 2. liga skupina B

2 Željko LISAK Kašina 4184 2. liga skupina B

2 Alen HUZJAK Kustošija Citrosn 3912 1. liga skupina A

2 Ivica ČABRAJA Kustošija Citrosn 2738 1. liga skupina A



2 Giuseppe IAMPIERI Lokomotiva 5536 Premier liga

2 Tomica NOVAK Maksimir 4272 2. liga skupina B

2 Damir KOREN Mala Mlaka 3661 1. liga skupina B

2 Renato CVETKOVIĆ Mala Mlaka 5699 1. liga skupina B

2 Vahdet TORIĆ Metalac 5320 2. liga skupina A

2 Krunoslav BOC Mladost (DD) 6102 2. liga skupina C

2 Krešimir VUK Mladost Buzin 3499 2. liga skupina C

2 Željko BANEK Mladost Buzin 1578 2. liga skupina C

2 Danijel BARILIĆ NaItaš Ivanić 5243 2. liga skupina B

2 Ivica BLAŽEVIĆ NaItaš Ivanić 3562 2. liga skupina B

2 Alan SURAĆ NKV ZG 2003. 6830 2. liga skupina D

2 Marko LONČAR NKV ZG 2003. 5538 2. liga skupina D

2 Vedran MILAKOVIĆ NKV ZG 2003. 6563 2. liga skupina D

2 Edin HUKANOVIĆ Nur 5873 2. liga skupina C

2 Samija HASANOVIĆ Nur 6343 2. liga skupina C

2 Nenad ZAGOREC Obrež 5593 2. liga skupina C

2 Tomislav PRŠIR Obrež 3415 2. liga skupina C

2 Danijel HORVAT Omladinac (OS) 1608 2. liga skupina C

2 Ivica CELIĆEK Omladinac (OS) 3809 2. liga skupina C

2 Josip PEČEK Omladinac (OS) 1609 2. liga skupina C

2 Enver SULJA Podsused 1981. 3287 2. liga skupina A

2 Ivan VARIVODA Polet (SK) 4844 1. liga skupina A

2 Željko RAJIĆ Polet (SK) 6561 1. liga skupina A

2 Hrvoje NEVISTIĆ Prečko OS Metali 5149 2. liga skupina A

2 Damir CIGLENEČKI Prigorje (M) 5693 1. liga skupina B

2 Krešimir SOLDO Prigorje (Ž) 5270 1. liga skupina B

2 Robert SOLDO Prigorje (Ž) 5861 1. liga skupina B

2 Miroslav REBROVIĆ Radio Taxi Zagreb 4245 2. liga skupina C

2 MustaIa MOĆIĆ Radio Taxi Zagreb 6556 2. liga skupina C

2 Ivica KRNJAK Radnik Sesvete 6031 2. liga skupina B

2 Branimir DRK Ravnice 6744 2. liga skupina D

2 Edo GRBA Ravnice 6740 2. liga skupina D

2 Nenad POPOVIĆ Ravnice 6743 2. liga skupina D

2 Darijo ANUŠIĆ Rudeš 5048 2. liga skupina A

2 Tomislav GULAN Rudeš C. I. O. S. 4842 Premier liga

2 Miroslav KNEZOVIĆ Sava (Z) 5425 1. liga skupina A

2 Dragutin POLJANEC Sava Monting 1668 2. liga skupina D

2 Danijel JANDROKOVIĆ Sesvetski Kraljevec 1 6782 Premier liga

2 Tihomir DUGAC Sesvetski Kraljevec 2 4876 2. liga skupina B



2 Neven JAKŠIĆ Silvija stil 5650 2. liga skupina A

2 Davor PRNJAK Slavonac 0400 2. liga skupina D

2 Ivica MEGLAJEC Smit Commerce 6437 1. liga skupina A

2 Petar ŠIMIĆ Smit Commerce 0852 1. liga skupina A

2 Nenad PUTRIĆ Stari prijatelji Unibind 0941 2. liga skupina C

2 Branko IVANČEVIĆ Studentski grad 1 6589 1. liga skupina B

2 Josip ŠTEKO Studentski grad 1 6451 1. liga skupina B

2 Tomislav MANDIR Studentski grad Zagići 4545 2. liga skupina B

2 Husein BOBO Špansko 6453 2. liga skupina A

2 Anto OREČ Šparta Elektra 5037 2. liga skupina D

2 Branimir HORVAT Šparta Elektra 5923 2. liga skupina D

2 Mario LISAK Šparta Elektra 6814 2. liga skupina D

2 Tomislav NIKŠIĆ Šparta Elektra 5922 2. liga skupina D

2 Mario TUTA Tekstilac Ravnice 4416 Premier liga

2 Vladimir KRSTIĆ Tekstilac Ravnice 6865 Premier liga

2 Dubravko TADIĆ Trnava 4984 1. liga skupina B

2 Tomislav ČUTIĆ Trnje 5331 1. liga skupina A

2 Stevica PETROVIĆ Trocal 6312 1. liga skupina B

2 Ivan ANIĆ Usora 5779 2. liga skupina B

2 Mario ĐIDARA Usora 6612 2. liga skupina B

2 Zoran TADIĆ Usora 6682 2. liga skupina B

2 Ivan LOVRIĆ Vaga 6784 2. liga skupina A

2 Mario KLJAJIĆ Vrapče 1978. 6126 2. liga skupina A

2 Tomislav VIDEK Vrapče 1978. 6473 2. liga skupina A

2 Stjepan SIROVEC Zanatlija 1512 2. liga skupina A

2 Željko ZAJEC Zapruđe 5966 2. liga skupina D

2 Aleksandar SAVIĆ Zelengaj 5959 2. liga skupina D

2 Ivica PETERČIĆ Zelengaj 5889 2. liga skupina D

2 Ilija JELAVIĆ ZET 6085 2. liga skupina D

2 Ivan MARINKOVIĆ ZET 4325 2. liga skupina D

2 Vahid FAZLIĆ ZET 1277 2. liga skupina D

2 Zoran KUNARAC ZET 4267 2. liga skupina D

1 Ante BATINOVIĆ Autocesta Rijeka - Zagreb 6842 1. liga skupina A

1 Darko ŽUPAN Autocesta Rijeka - Zagreb 5958 1. liga skupina A

1 Goran GRGURIĆ Autocesta Rijeka - Zagreb 6843 1. liga skupina A

1 Tomislav SITAR Autocesta Rijeka - Zagreb 6433 1. liga skupina A

1 Danijel RADIĆ Autoklub Siget 5879 Premier liga

1 Dražen KRALJ Autoklub Siget 6221 Premier liga

1 Slađan AŠANIN Autoklub Siget 6346 Premier liga



1 Goran TOMIĆ Blato 3188 1. liga skupina A

1 Ivica BABIĆ Blato 5417 1. liga skupina A

1 Krunoslav BABIĆ Blato 5382 1. liga skupina A

1 Slaven DUVNJAK Blato 4320 1. liga skupina A

1 Andreas DUVNJAK Botinec 5352 Premier liga

1 Krešimir JUKIĆ Botinec 6458 Premier liga

1 Damir TURČIĆ Concordia 3682 1. liga skupina B

1 Dubravko NEKRET-KATIĆ Concordia 6384 1. liga skupina B

1 Mario NOVAK-STANKO Concordia 4899 1. liga skupina B

1 Ivan AZINOVIĆ Cro Docs 5736 1. liga skupina B

1 Mario TOKIĆ Cro Docs 6184 1. liga skupina B

1 Dario SALAJEC Čehi 5142 2. liga skupina C

1 Robert ŠVIGAČ Čehi 3918 2. liga skupina C

1 Tomica RIŽMARIĆ Čehi 6078 2. liga skupina C

1 Blaženko NIKOLIĆ DDR Croatia 90./91. 4287 1. liga skupina A

1 Branko SESAR DDR Croatia 90./91. 4458 1. liga skupina A

1 Mato KRIŽANAC DDR Croatia 90./91. 2471 1. liga skupina A

1 Nenad ODOBAŠIĆ DDR Croatia 90./91. 5973 1. liga skupina A

1 Slavko TOPIĆ DDR Croatia 90./91. 3159 1. liga skupina A

1 Stipe LEDIĆ DDR Croatia 90./91. 3719 1. liga skupina A

1 Tomislav ĆORIĆ DDR Croatia 90./91. 4450 1. liga skupina A

1 Tomislav SABLJO DDR Croatia 90./91. 2472 1. liga skupina A

1 Blažan JURIĆ Dinamo (OO) 6136 Premier liga

1 Damir Altonijo JURAS Dinamo (OO) 5800 Premier liga

1 Dražen MARGALIĆ Dinamo (OO) 2497 Premier liga

1 Josip BREBRIĆ Dinamo (OO) 5299 Premier liga

1 Kruno STUNJA Dinamo (OO) 5456 Premier liga

1 Senad HARAMBAŠIĆ Dinamo (OO) 6662 Premier liga

1 Tomo PRŠIR Dinamo (OO) 1600 Premier liga

1 Ivan MILAS Dinamo Turić 1 6099 1. liga skupina A

1 Ivica MILKOVIĆ Dinamo Turić 1 6621 1. liga skupina A

1 Ivo MIŠIĆ Dinamo Turić 1 5274 1. liga skupina A

1 Slavko JELIĆ Dinamo Turić 1 5499 1. liga skupina A

1 Vjenceslav VUKOJA Dinamo Turić 1 5920 1. liga skupina A

1 Aleksandar VRAČAR DNK Zagreb 4991 1. liga skupina A

1 Mario TOMAS DNK Zagreb 5630 1. liga skupina A

1 Sanjin RAČKI DNK Zagreb 6715 1. liga skupina A

1 Dražen POLAK Dobrodol 3126 2. liga skupina B

1 Dubravko DRAŠIĆ Dobrodol 5073 2. liga skupina B



1 Grozdan MEGLAJ Dobrodol 4035 2. liga skupina B

1 Josip ĆURKOVIĆ Dobrodol 6813 2. liga skupina B

1 Mario ŠOŠTARIĆ Dobrodol 3805 2. liga skupina B

1 Božidar MAZAREKIĆ Dubrava 6586 Premier liga

1 Bini KARAMATIĆ Dubrava Selekta 2 2646 2. liga skupina B

1 Zlatko KOZINA Dubrava Selekta 2 0834 2. liga skupina B

1 Dražen JABLAN Gajnice 5606 1. liga skupina A

1 Ante BARE HAŠK 1903. 6421 Premier liga

1 Damir IVANČIĆ HAŠK 1903. 5186 Premier liga

1 Vjekoslav HRABAR HAŠK 1903. 5915 Premier liga

1 Željko HUSEINOVIĆ HAŠK 1903. 2568 Premier liga

1 Darko KRALJ Horvati Mešić com 2577 2. liga skupina A

1 Denis ŠIRANOVIĆ Horvati Mešić com 6072 2. liga skupina A

1 Dražen MAVRAČIĆ Horvati Mešić com 1177 2. liga skupina A

1 Jadran RADINČIĆ Horvati Mešić com 3853 2. liga skupina A

1 Juraj KRIŽANIĆ Hrašće 1045 2. liga skupina D

1 Jurica STANIĆ Hrašće 3457 2. liga skupina D

1 Miro MARIJANOVIĆ Hrašće 6719 2. liga skupina D

1 Nikica MILETIĆ Hrvatski dragovoljac 4891 Premier liga

1 Domagoj CAPAN Hrvatski Leskovac 6560 2. liga skupina C

1 Ivan RUŽIĆ Hrvatski Leskovac 4771 2. liga skupina C

1 Ivica OLUJIĆ Hrvatski Leskovac 6284 2. liga skupina C

1 Mario BIĆANIĆ Hrvatski Leskovac 5128 2. liga skupina C

1 Samir MUČOLI Hrvatski Leskovac 5072 2. liga skupina C

1 Josip PERIĆ INAS 6877 2. liga skupina B

1 Zlatko MILJANOVIĆ INAS 5014 2. liga skupina B

1 Ekrem KADIĆ Ivanja Reka Posavina 3741 1. liga skupina B

1 Ivica GARIĆ Ivanja Reka Posavina 5379 1. liga skupina B

1 Ivica TRUTINA Ivanja Reka Posavina 5867 1. liga skupina B

1 Marinko RADIĆ Ivanja Reka Posavina 6568 1. liga skupina B

1 Darijo DIZDAR Ivanjska Šimići 6167 2. liga skupina D

1 Josip RADMAN Ivanjska Šimići 4473 2. liga skupina D

1 Ljubomir MAJDANDŽIĆ Ivanjska Šimići 1832 2. liga skupina D

1 Tihomir BABIĆ Ivanjska Šimići 6696 2. liga skupina D

1 Danijel LOVRIĆ Jarun 6520 Premier liga

1 Goran ŠUTO Jarun 5360 Premier liga

1 Grgur JOLIĆ Jarun 5460 Premier liga

1 Siniša MLINARIĆ Jarun 6016 Premier liga

1 Veselko SUŠA Jarun 0415 Premier liga



1 Zoran SEDLAR Jarun 4205 Premier liga

1 Dejan BUDEK Kašina 6398 2. liga skupina B

1 Josip CEROVEC Kašina 6156 2. liga skupina B

1 Mladen BAZAROTA Kašina 5440 2. liga skupina B

1 Nikola PETIR Kašina 3855 2. liga skupina B

1 Tomislav CIKOVIĆ Kašina 6400 2. liga skupina B

1 Damir RUKAVINA KKK Zagreb 1672 2. liga skupina A

1 Siniša KRAJAČ KKK Zagreb 6370 2. liga skupina A

1 Tomislav SEKAČIĆ KKK Zagreb 6369 2. liga skupina A

1 Branko HERCEG Kustošija Citrosn 5839 1. liga skupina A

1 Davorin KEKELJ Kustošija Citrosn 2926 1. liga skupina A

1 Goran HERCEG Kustošija Citrosn 5993 1. liga skupina A

1 Ivan PERICA Kustošija Citrosn 6513 1. liga skupina A

1 Josip ŠANTIĆ Lokomotiva 6615 Premier liga

1 Marin ČAVLINA Lokomotiva 5426 Premier liga

1 Miro MIKULIĆ Lokomotiva 5832 Premier liga

1 Josip PERIĆ Maksimir 6554 2. liga skupina B

1 Davor DRVENKAR Mala Mlaka 2811 1. liga skupina B

1 Petar STOŠIĆ Mala Mlaka 3651 1. liga skupina B

1 Stjepan MARAVIĆ Mala Mlaka 4330 1. liga skupina B

1 Marko DUJMIĆ Metalac 6132 2. liga skupina A

1 Slavo CRNOGORAC Metalac 1032 2. liga skupina A

1 Željko FRANIĆ Metalac 6816 2. liga skupina A

1 Ivica FERKO Mladost (DD) 5723 2. liga skupina C

1 Alojz JUKIĆ Mladost Buzin 6478 2. liga skupina C

1 Ivan BAN Mladost Buzin 6477 2. liga skupina C

1 Ilija CINDRIĆ NaItaš Ivanić 3537 2. liga skupina B

1 Miroslav ŠLOPAR NaItaš Ivanić 3545 2. liga skupina B

1 Slavko MATLEKOVIĆ NaItaš Ivanić 4407 2. liga skupina B

1 Stipo ŠIMUNOVIĆ NaItaš Ivanić 6183 2. liga skupina B

1 Zoran REDE NaItaš Ivanić 3779 2. liga skupina B

1 Davor LAZIĆ NKV ZG 2003. 6609 2. liga skupina D

1 Davor MEKIĆ NKV ZG 2003. 1191 2. liga skupina D

1 Hrvoje MARIĆ NKV ZG 2003. 6864 2. liga skupina D

1 Tihomir ČULIĆ NKV ZG 2003. 5613 2. liga skupina D

1 Aladin AHMETI Nur 6521 2. liga skupina C

1 Mirsad SELMAN Nur 4395 2. liga skupina C

1 Marijan HROŠĆ Obrež 5187 2. liga skupina C

1 Siniša BUNJEVAC Obrež 5175 2. liga skupina C



1 Slavko GRDIĆ Obrež 5594 2. liga skupina C

1 Darko PLAVŠIĆ Odra 4156 1. liga skupina B

1 Zvonko PERIŠA Odra 2726 1. liga skupina B

1 Damir PAVIČIĆ Omladinac (OS) 3197 2. liga skupina C

1 Marijo CELIĆ Omladinac (OS) 6695 2. liga skupina C

1 Miljenko KOTARANIN Omladinac (OS) 0721 2. liga skupina C

1 Romano JANEČIĆ Omladinac (OS) 6690 2. liga skupina C

1 Zdravko LUČIĆ Omladinac (OS) 5871 2. liga skupina C

1 Frane BOTTERI Optimist 6462 2. liga skupina C

1 Ivica BASTA Optimist 3328 2. liga skupina C

1 Mario SUŠAC Optimist 3453 2. liga skupina C

1 Miroslav ŠKEC Optimist 4954 2. liga skupina C

1 Nenad PEŠUT Optimist 6804 2. liga skupina C

1 Robert BIČANIĆ Podsused 1981. 0463 2. liga skupina A

1 Damir TRDIĆ Polet (SK) 6023 1. liga skupina A

1 Josip LOVRIĆ Polet (SK) 6617 1. liga skupina A

1 Silvio FOČIĆ Polet (SK) 6362 1. liga skupina A

1 Anđelko BENKOVIĆ Prečko OS Metali 0425 2. liga skupina A

1 Božidar KOVAČ Prečko OS Metali 2649 2. liga skupina A

1 Branko PAJK Prečko OS Metali 3880 2. liga skupina A

1 Kristijan KOLAR Prečko OS Metali 5148 2. liga skupina A

1 Luciano ŠPANIĆ Prečko OS Metali 5423 2. liga skupina A

1 Petar ORLIĆ Prečko OS Metali 6251 2. liga skupina A

1 Željko KUČKO Prečko OS Metali 3803 2. liga skupina A

1 Mario VIDOVIĆ Prigorje (M) 4388 1. liga skupina B

1 Tihomir HABAZIN Prigorje (M) 2300 1. liga skupina B

1 Zlatko HUZANIĆ Prigorje (M) 5897 1. liga skupina B

1 Goran VOJNOVIĆ Prigorje (Ž) 5495 1. liga skupina B

1 Krešimir FRIGAN Prigorje (Ž) 5494 1. liga skupina B

1 Kristian KLASAN Prigorje (Ž) 5945 1. liga skupina B

1 Tomislav ŠPEHAR Prigorje (Ž) 5710 1. liga skupina B

1 Marko PURIĆ Radio Taxi Zagreb 6549 2. liga skupina C

1 Ivan GRBAVAC Radnik Sesvete 1074 2. liga skupina B

1 Mato PETROVIĆ Radnik Sesvete 6285 2. liga skupina B

1 Robert MILIČEVIĆ Radnik Sesvete 6432 2. liga skupina B

1 Tomislav MALENICA Radnik Sesvete 5908 2. liga skupina B

1 Zlatko MARIĆ Radnik Sesvete 6564 2. liga skupina B

1 Ivan BADROV Ravnice 6730 2. liga skupina D

1 Juraj OREŠKOVIĆ Ravnice 6738 2. liga skupina D



1 Nikola DEVČIĆ Ravnice 6731 2. liga skupina D

1 Adam JOLIĆ Retkovec 6583 2. liga skupina B

1 Dubravko NOVOSEL Retkovec 6866 2. liga skupina B

1 Ivan CELIĆ Retkovec 6582 2. liga skupina B

1 Krešimir ERCEGOVAC Retkovec 6335 2. liga skupina B

1 Vice BILIĆ-CENTIĆ Retkovec 5209 2. liga skupina B

1 Željko JUNKOVIĆ Retkovec 1649 2. liga skupina B

1 Željko LJUBIĆ Retkovec 1650 2. liga skupina B

1 Darko BARIĆ RIZ 1978. 1487 1. liga skupina B

1 Deni KURIĆ RIZ 1978. 5183 1. liga skupina B

1 Marijan JELUŠIĆ RIZ 1978. 2097 1. liga skupina B

1 Mladen ŽIVKOVIĆ RIZ 1978. 4170 1. liga skupina B

1 Robert OREŠKI RIZ 1978. 3282 1. liga skupina B

1 Tomislav BOGOVIĆ Rudeš 6684 2. liga skupina A

1 Vedran LOVRETIĆ Rudeš 6584 2. liga skupina A

1 Albert VASTIĆ Rudeš C. I. O. S. 5891 Premier liga

1 Dalibor MLAKAR Rudeš C. I. O. S. 5378 Premier liga

1 Dean ADAMIĆ Rudeš C. I. O. S. 3303 Premier liga

1 Manuel BISAKU Rudeš C. I. O. S. 6517 Premier liga

1 Ivan ILEČIĆ Sava (Z) 6711 1. liga skupina A

1 Mario MLINARIĆ Sava (Z) 3735 1. liga skupina A

1 Neven NOVAČIĆ Sava (Z) 5991 1. liga skupina A

1 Anto KATIĆ Sava Monting 0816 2. liga skupina D

1 Igor ČUTURA Sava Monting 5825 2. liga skupina D

1 Zoran KARLOVIĆ Sava Monting 3769 2. liga skupina D

1 Željko PERIĆ Sava Monting 0817 2. liga skupina D

1 Mladen PURETIĆ Sesvetski Kraljevec 2 1118 2. liga skupina B

1 Tihomir ŠATOVIĆ Sesvetski Kraljevec 2 6798 2. liga skupina B

1 Mario BARIĆ Silvija stil 5585 2. liga skupina A

1 Tomislav GLOBAN Silvija stil 5586 2. liga skupina A

1 Ante RAŠIĆ Slavonac 5671 2. liga skupina D

1 Mate IVKOVIĆ Slavonac 2615 2. liga skupina D

1 Mladen KRANJČEC Slavonac 0013 2. liga skupina D

1 Dragan BOJADŽIJA Smit Commerce 4990 1. liga skupina A

1 Jure JERKOVIĆ Stari prijatelji Unibind 3157 2. liga skupina C

1 Alan KRAŠČIĆ Studentski grad 1 6860 1. liga skupina B

1 Nikola BRKLJAČ Studentski grad 1 6763 1. liga skupina B

1 Tomislav VDOVIĆ Studentski grad 1 6590 1. liga skupina B

1 Josip MANDIĆ Studentski grad Zagići 3521 2. liga skupina B



1 Robert IVANDIĆ Studentski grad Zagići 6471 2. liga skupina B

1 Andrija DŽALTO Škvadra 2012 6238 2. liga skupina D

1 Darko ŠIRIĆ Škvadra 2012 6243 2. liga skupina D

1 Mario SEVER Škvadra 2012 5793 2. liga skupina D

1 Mirsad BEGOVIĆ Škvadra 2012 6242 2. liga skupina D

1 Dalibor JAMIĆ Špansko 6293 2. liga skupina A

1 Hrvoje SELINGER Špansko 6295 2. liga skupina A

1 Ivo PATLJAK Špansko 0652 2. liga skupina A

1 Krešimir ČABRAJEC Špansko 6360 2. liga skupina A

1 Milan JAGODIĆ Špansko 2888 2. liga skupina A

1 Vlado PSARIĆ Špansko 4030 2. liga skupina A

1 Hrvoje MAGAŠIĆ Šparta Elektra 5924 2. liga skupina D

1 Mario ŠKRINJARIĆ Šparta Elektra 6570 2. liga skupina D

1 Miroslav TIKVICKI Šparta Elektra 5523 2. liga skupina D

1 Oliver SVIBEN Šparta Elektra 5038 2. liga skupina D

1 Alen PETERNAC Tekstilac Ravnice 4417 Premier liga

1 Branko PAVIĆ Tekstilac Ravnice 4794 Premier liga

1 Hrvoje DŽEBA Tekstilac Ravnice 3795 Premier liga

1 Ljiljo IVIČEVIĆ Tekstilac Ravnice 4989 Premier liga

1 Željko LEGAC Tekstilac Ravnice 6541 Premier liga

1 Marijan VIDUKA Trešnjevka 3748 Premier liga

1 Ante BREKALO Trnava 4127 1. liga skupina B

1 Damir KOTARSKI Trnava 6820 1. liga skupina B

1 Daniel ANĐELIĆ Trnava 6214 1. liga skupina B

1 Ivan RAJIĆ Trnava 0164 1. liga skupina B

1 Krešimir SREDOJA Trnava 5981 1. liga skupina B

1 Mario SANTO Trnava 6394 1. liga skupina B

1 Alen BUTKOVIĆ Trnje 2807 1. liga skupina A

1 Darko BELOVIĆ Trnje 4530 1. liga skupina A

1 Hrvoje STRUNJAK Trnje 6077 1. liga skupina A

1 Ivica KLJAK Trnje 6825 1. liga skupina A

1 Adam BAKOVIĆ Trocal 3143 1. liga skupina B

1 Adam SLIVKA Trocal 5492 1. liga skupina B

1 Damir PRALAS Trocal 4084 1. liga skupina B

1 Zoran MAJETIĆ Trocal 4076 1. liga skupina B

1 Stipe SOLDIĆ Usora 6539 2. liga skupina B

1 Ante ALDUK Vaga 4492 2. liga skupina A

1 Igor SAMARDŽIĆ Vaga 3740 2. liga skupina A

1 Ivica BRICO Vaga 5717 2. liga skupina A



1 Nedjeljko ROMIĆ Vaga 0892 2. liga skupina A

1 Bruno BALIJA Vrapče 1978. 4949 2. liga skupina A

1 Franjo JURČIĆ Vrapče 1978. 3628 2. liga skupina A

1 Ivan DRENSKI Vrapče 1978. 6753 2. liga skupina A

1 Dejan BRODARIĆ Zapruđe 5092 2. liga skupina D

1 Domagoj TOMAŠEVIĆ Zapruđe 5103 2. liga skupina D

1 Leke BUQAJ Zelengaj 2638 2. liga skupina D

1 Milutin VELIČKOVIĆ Zelengaj 5370 2. liga skupina D

1 Denis LOVRIĆ ZET 6679 2. liga skupina D

1 Joso JURIĆ ZET 4962 2. liga skupina D

1 Željko PICAK ZET 0416 2. liga skupina D




